
Pubblicata sul sito istituzionale il 
11/04/2012 - N.  436  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 54 del Reg. Data  11/04/2012 N. 214  del Reg. Generale

OGGETTO ELEZIONE DIRETTA del Sindaco e del Consiglio Comunale del
6 e 7 Maggio 2012 - Impegno di spesa per fornitura palco,
amplificazione e assistenza tecnica per i comizi in Piazza
Plebiscito.=
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che il Sindaco ha disposto, come nelle precedenti consultazioni elettorali, 
l’installazione di un palco con amplificazione, per i comizi in Piazza Plebiscito in occasione delle 
Elezioni Comunali del 6 e 7 Maggio 2012, a decorrere dal 10 Aprile al 4 Maggio 2012;

CHE il  Sig. TUNDO Pietro, residente in Salice Salentino alla Via Strada Comunale 
Canestra n. 1, espressamente interpellato, con nota in data 6 Aprile 2012, ha dichiarato la propria 
disponibilità  a  fornire  il  palco,  l’amplificazione  e  l’assistenza  tecnica,  verso  il  corrispettivo  di 
€ 70,00 per ogni comizio di 50 minuti primi;
    

DATO  ATTO  della  congruità  del  prezzo  offerto  anche  in  relazione  a  precedenti 
consultazioni elettorali,

D E T E R M I N A

1)  DI  AFFIDARE  al  Sig.  TUNDO Pietro,  nato  a  Gallipoli  il  29/6/1946 e  residente  in  Salice 
Salentino  alla  Via  Strada  Comunale  Canestra  n.  1,  la  fornitura  del  palco,  dell’impianto  di 
amplificazione e dell’assistenza tecnica per i comizi in Piazza Plebiscito in occasione della Elezioni 
Comunali del 6 e 7 Maggio 2012, a decorrere dal 10 Aprile al 4 Maggio 2012, verso il corrispettivo 
di € 70,00 per ogni comizio di 50 minuti primi.

2)  DI  IMPEGNARE la  spesa  presunta  di  €   1.500,00  a  carico  dell’intervento  1.01.01.03/109 
“Spese  a  carico  del  Comune  per  Elezioni  Amministrative”,  del  corrente  bilancio  in  corso  di 
formazione.=

3) DI DARE ATTO che il Sig. TUNDO Pietro ha dichiarato di essere esente da IVA in quanto 
trattasi di prestazione occasionale.=

4) DI RISERVARSI di procedere alla liquidazione con successivo e separato atto, sulla base delle 
prestazioni effettivamente rese.=

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  11/04/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/04/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 436 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   11/04/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  11/04/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  11/04/2012
	N. 214  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

